ante in materia sacrorum generalissime loquendo adverte primo  
quod sacrorum quae sunt salutaria, quae venatoria, quae ministeria  
et quae praeterea salutaria sunt quae ad salutem sunt materiae  
ut septem sacra. Venatoria sunt festitates quae per  
tempora annuum in aequo sacro rei memoria venabiles celebrantur  
et ministeria sunt omnia officia contra naturam sui divina  
quae per ea ministeria et exhibentur lata deo et reliqua sacra  
quae sunt praeterea sunt quae omnibus sacris praefata celebrantur  
die praeterea. Et tunc Altaria. Et generaliter omnia materiae  
utensilia et corpora quae sunt. Ita dicitur in archiepiscopi Hugonis de  
h. i. i. in p. i. c. **¶** **H**ec specialiter de sacris adverte  
ad tria tempora scilicet tempus ante legem, tempus sub lege, et tempus  
post legem. **¶** **T**empus ante legem sunt sacra et omnia et prima saltem  
materialis de quibus dicitur in p. i. c. **¶** **T**empus sub lege  
non tamen sub precepto sed in consilio tamen saltem in generaliter tamen  
per opus. **¶** **T**empus legem moysaem fuerit sacra punitione  
decime oblationes sacrificia et consilio, et illa tamen erat sub  
precepto et in remedium culpe originalis ac insignum et si  
quod fuerit redemptio tamen non debite recognitionis  
et dominii omnium ipsa tamen. **¶** **T**unc ante tempus  
hominum vii sacra tamen ut patet in p. i. c. **¶** **T**ertio adverte quod  
sunt sacra veteris et nove legis et dicitur quod ad obligationem  
et quod ad significationem. **¶** **A**lia enim obligatio sunt sub lege  
et alia sub gratia quae sunt tamen significationem morte puniebantur  
temporaliter tamen ante puniuntur morte aeterna. **¶** **¶** **C**irca autem ad significationem  
sacra dicitur et quod tamen tamen significationem omnia erat quod tamen dicitur  
enim disponit et tamen ordo ut dicitur Hugo de s. b. h. c. p. o. =

scit de sic ab inicio districte tpe magis et magis  
 saluator p appropinquet aduetu qta p magis et magis  
 cognico est et in et effectus salutis. Unde p<sup>ra</sup>  
 ho maior p<sup>ra</sup> v<sup>o</sup> de ista Augu de s. b. libo pmo  
de sacris pte vj. c. iij. et scripti Et in c. Tuanos.  
Et c. Anobis. de decr. 1<sup>o</sup> adute q lig p<sup>ra</sup> origi<sup>o</sup>  
 le abolitu fuit q ad effm p q<sup>o</sup>com p<sup>ra</sup> p<sup>ra</sup> remasit  
 b<sup>ra</sup> macula o<sup>ra</sup>ms carnis ad cuiq sublacom et ut p<sup>ra</sup>  
 fidelis distinet ab infideli pcepta fuit c<sup>o</sup>no slo gen  
 in de bap<sup>ra</sup> maiores Sed lig original culpa p<sup>ra</sup> o<sup>ra</sup>  
 remittit<sup>o</sup> iustm et dampnaco<sup>o</sup> vitaret p<sup>ra</sup>iculu. no b<sup>ra</sup>  
 p<sup>ra</sup>cedat ad<sup>ra</sup> celoz cuiq ianna xpi sango fide b<sup>ra</sup>  
 fuis p<sup>ra</sup>cordie resanit. de q. d. iij. p<sup>ra</sup> c. Et in do  
 c. maiores. Ideo tpe sic successit bap<sup>ra</sup> p<sup>ra</sup> et o<sup>ra</sup>  
 pa remittit et dampnaco<sup>o</sup> vitat p<sup>ra</sup>iculu et ad  
 celoz p<sup>ra</sup>cedit. de q. d. iij. p<sup>ra</sup> c. Et in c.  
 maiores. sup alle. 1<sup>o</sup> Iusticia p<sup>ra</sup> et alia sacra  
 c<sup>o</sup>ne p<sup>ra</sup> p<sup>ra</sup> q ad septa sacra c<sup>o</sup>ne adute i p<sup>ra</sup>  
 q sacra h<sup>ra</sup>q p<sup>ra</sup> t<sup>o</sup> cas p<sup>ra</sup> instrumta videlicet p<sup>ra</sup>ter  
 h<sup>ra</sup>mbaco<sup>o</sup> i iudicom et ex<sup>ra</sup>icm. Similia q<sup>o</sup> h<sup>ra</sup>m<sup>ra</sup>  
 h<sup>ra</sup>m<sup>ra</sup> rebu<sup>o</sup> i<sup>o</sup> s<sup>ra</sup> p<sup>ra</sup> b<sup>ra</sup>. Eundem q<sup>o</sup> eundem p<sup>ra</sup> id q<sup>o</sup>  
 for agit ad intelli<sup>o</sup> aq<sup>o</sup>nd iudiq. Exortaco e<sup>o</sup> i<sup>o</sup> p<sup>ra</sup>  
 receptae. de h. iij. p<sup>ra</sup> c. Et de q. d. v. 1<sup>o</sup> Augu  
remet. 1<sup>o</sup> sup. c. veni. Et de sacris no itandis  
sup 1<sup>o</sup> c. Unde di sacm id q<sup>o</sup> h<sup>ra</sup> p<sup>ra</sup> et recedita  
disponcom g<sup>ra</sup> c. 1. q. 1. q<sup>o</sup> m<sup>ra</sup> l<sup>ra</sup>. tal di a sac<sup>o</sup> ut p<sup>ra</sup> c<sup>o</sup>  
v<sup>ra</sup> v<sup>ra</sup> de q<sup>o</sup> de sacris no itand. sup 1<sup>o</sup> c. 1<sup>o</sup> adute  
q sacroz qda p<sup>ra</sup> tendit ad ingressu ut bap<sup>ra</sup>